meditationis sue negotioso otio  
pertractat. ad salubrem sollicitudinem  
utilitatem formidinem euigilat. Si  
ei quae diuina reuelatione agitat.  
quod soleat alius de bono in meli-  
us proficere. alius de malo in deterius u-  
gere: quod ligat alios de sum-  
mis bonis in ista mala cor-  
ruere. vel de infimis malis ad  
uirtutum summa ascendere? quod quod  
mixta si sua cum uisio cogat for-  
midare? Nequit namque homo finem  
suum? sed per pisces capiunt hano  
et aues deprehendunt laqueo. sic  
capiunt homines tempore malo cum eis  
ex simplo fuerint. *ex a. st. gra. p.  
qua agnoscitur diuina iudicia et a. p. qua  
discernuntur mentis propria cum m.*

**U**nde autem quod stupendum quod u-  
formidandum quod sepe  
mens diuino lumine irradiata ui-  
deat quod tali homini quilibet tempore est dignum  
deat et liget. et cum tale se tempore  
esse nesciat. aut dei iudicium ex di-  
uina sententia merito iudicat. Nonne  
nabugodonosor regi hoc idem  
dixit. quod diuina sententia de arboribus  
abscondite ex diuina sententia reuelatione  
agnouit. *Omnia enim esse arboris si-  
militudinem ad seipsum retinere igno-  
rauit. Vidit quod tali homini ex diuina  
sententia iudicet. quod eorum arboris simi-  
litudinem uel similitudinem in seipso gestat.  
Et tamen quod tempore talis certat: quod per seipsum  
non potuit. per alium agnuit. Vide  
quod alia est gratia per quam agnoscitur  
diuina iudicia. et alia illa per quam*

discernuntur mentis propria. Illa namque  
de templo: ista uero in meditatione.  
itaque posse accipimus ex gratia de-  
ploms: istud uero ex studio medi-  
tationis. et gratia discernendis. *Et se-  
pe unus idemque habet utraque gratiam sicut  
accipit: quousque per unum eodemque  
tempore sicut utraque exercere non possit. et  
itaque alius alium desulit? quoniam quod per  
unum eundemque mentis statum plene  
non potuit: ex alio statum alioque  
tempore discernunt. quod ad plenam sui  
agnitionem iterum sufficere possit. hinc  
quod nabugodonosor per danielum erudit de  
hinc quod in sua uisione tempore dubitatio  
uidetur. *Unde in modum diuini reuelatione  
sua narrat uisum? ignorat dicit  
alium quod ab eo discat: et daniel  
ab interrogante et ignorante discit  
quod discit dicit deat. Sic utraque  
sic sepe mens prudentem de templo  
tionis lumine reposit. quod postmodum  
in meditatione reuelat. pleneque  
agnoscit. Accipitque meditatio de  
per cognita de templo luce: unum non  
dos dubitationis dissoluit. *Sed  
superioria diximus per tempore libere ar-  
bitrium: per danielum deuotionem in tali  
genere? Ad cuiusmodi itaque tempore illa  
de templo pertinet quod mentis arbitrio subia-  
cet? quoniam eam animam ad manum habet:  
et uelut ex platea exeret. *Sic et illa  
meditatio ad danielum pertinet uero:  
quia ex deuotionis studio illigio-  
sa mens cum morum suorum occupatione  
exeret solet. designat itaque reuelationem  
apud danielum quod somnorum suorum****